
CON.I.S.A. “VALLE DI SUSA”  
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL CONSORZIO 
 
 

           N. 141/2016 
 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE PROTOCOLLO D’INTESA TRA IL CONSORZIO 
INTERCOMUNALE SOCIO-ASSISTENZIALE VALLE DI SUSA – Con.I.S.A. – E LA 
CHIESA EVANGELICA BATTISTA DI SANT’ANTONINO DI SUSA PER LA 
CONCESSIONE IN USO GRATUITO DI TELAI, DA PARTE DEL Con:I.S.A. VALLE DI 
SUSA ALLA CHIESA EVANGELICA BATTISTA DI SANT’ANTONINO DI SUSA, DA 
UTILIZZARE PER LA REALIZZAZIONE DI UN LABORATORIO DI TESSITURA 
RIVOLTO ANCHE A PERSONE DISABILI. 

 
 

IL DIRETTORE DEL CONSORZIO 
 
Con i poteri : 
• dell’art. 107, comma 3 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267; 
• dell’art.17 del D.Lgs n. 165 del 30/03/2001;  
• dell’art. 27 del vigente Statuto Consortile;  

 

premesso che: 
 

tra il Consorzio e la Chiesa Evangelica Battista da tempo è in corso una collaborazione che ha 
permesso di attivare un laboratorio di tessitura, frequentato anche da persone con disabilità e 
gestito dai volontari della Chiesa Evangelica Battista; 
 
le parti convengono sulla valutazione favorevole dell’esperienza e sull’opportunità di darle seguito; 
 
il Consorzio concede in uso gratuito alla Chiesa Evangelica Battista i sette telai di cui è proprietario 
e la Chiesa Evangelica Battista accetta tali beni che intende collocare in idonei spazi e mettere a 
disposizione del laboratorio di tessitura; 
 
è responsabilità del Consorzio individuare le persone con disabilità che abbiano le caratteristiche 
per beneficiare dell’attività di laboratorio, presentarle ai volontari e facilitarne la frequenza; 
 
attesa pertanto la necessità di stipulare apposito Protocollo d’Intesa con la Chiesa Evangelica 
Battista di Sant’Antonino di Susa, da utilizzare per la realizzazione di un laboratorio di tessitura 
rivolto anche a persone disabili; 

 

vista la Legge 5/02/1992 n. 104 e s.m.i.; 

vista la Legge 8/11/2000 n. 328 e s.m.i.; 

vista la L.R. 08/01/2004 n. 1 e s.m.i.; 

 



 2 

tutto ciò premesso 

 

D E T E R M I N A 
 
 

1) di approvare, per le motivazioni indicate in premessa, il Protocollo d’Intesa con la Chiesa 
Evangelica Battista di Sant’Antonino di Susa, da utilizzare per la realizzazione di un laboratorio di 
tessitura rivolto anche a persone disabili; 
 
2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa. 
 
 
 
 
Susa, 16/11/2016 

 
IL DIRETTORE 

F.to Anna BLAIS 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
P:\DOCUMENTI_MARIAROSA\ARCHIVIO\MARIAROSA\DETERMINE 2016\Approvazione prot intesa Chiesa evangelica S.A..doc 


